
Наставен лист

1. Што е улица?

3. Местото каде ја преминуваме улицата се вика

4. Кога преминуваме улица прво погледнуваме
                          , а потоа                    .

5. По велосипедска патека се движат 

5. Нацртај улица со пешачки премин и 
велосипедска патека!

2. Местото каде се вкрстуваат две или повеќе
улици се вика
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